
Los soutěží OFS Nový Jičín

termínové listiny

SR 2019/20



OP mužů
1. Kunín SO
2. Studénka SO
3. Odry
4. Suchdol SO
5. Stachovice SO
6. Pustějov A. SO
7. Lichnov
8. Trojanovice I SO
9. Rybí
10. Kateřinice
11. Bordovice SO
12. Příbor SO
13. Velké Albrechtice SO
14. Žilina A. NE 10.15



1. Trojanovice-Bystré SO
2. Hodslavice SO 16.00
3. Petřvald B.
4. Štramberk SO
5. Bartošovice SO 16.00
6. Mankovice SO
7. Zbyslavice
8. Bludovice SO
9. Olbramice
10. Lubina SO 16.00
11. Sedlnice
12. Fulnek B. hř. Děrné
13. Bravantice SO
14. Hostašovice SO

III. třída mužů



IV. třída mužů 
1. Vražné SO
2. Heřmanice 16.00
3. Hladké Životice 16.00
4. Jistebník B.
5. Mořkov B. SO hř. Životice u NJ
6. Pustějov B. SO 2.30 před M
7. Žilina B. SO 16.00
8. Straník
9. Nová Horka SO
10. Ženklava
11. Bílov SO           
12. Lubojaty SO
13. Kujavy SO
14. Skotnice B. hř. Mošnov



R O Z L O S O V Á N Í okresního kola poháru FAČR 2019

osmifinále 4.8. čtvrtfinále 4.9.   

1. Příbor semifinále 8.4.2020

2. Tichá
3. Lubina finále 29.4.2020

4. Rybí
5. Žilina   
6. Kopřivnice
7. Hostašovice  
8. Odry
9. Studénka  

10. Petřvald
11. Olbramice   
12. Velké Albrechtice
13. Bravantice   
14. Pustějov
15. Stachovice  
16. Starý Jičín



1. Fulnek 3.00 před M  hř. Děrné
2. Studénka SO 2.15 před M
3. Odry 2.30 před M
4. Štramberk SO 2.30 před M
5. Vlčovice 14.00
6. Mořkov 2 před M

OP dorostu



OP žáků
1. Trojanovice - Bystré SO 10.00
2. Nový Jičín B. SO 14.30
3. Odry 10.00
4. Fulnek SO 10.00
5. Veřovice SO 3 před M
6. Jeseník 3 před M
7. volno
8. Vlčovice PÁ 17.00
9. Lichnov 10.00
10. Kunčice p. Ondř. SO 10.00
11. Mořkov 10.00
12. Příbor SO 10.00



OS žáků sk. A
1. Bludovice 10.00
2. Kunín SO 2:15 před M
3. Hodslavice PÁ 16.30
4. Štramberk SO 4 před M
5. Ženklava 2.45 před M
6. Starý Jičín ČT 17.00

OS žáků sk. B
1. Bravantice SO 2 před M
2. Studénka SO 3.45 před M
3. Hladké Životice 2 před M
4. Suchdol SO 10.00
5. Spálov 3 před M
6. Děrné 10.00



1. Kunín PÁ 16.30
2. Hodslavice SO 2 před M
3. Studénka 10.00
4. Štramberk SO 10.00
5. Bartošovice SO 10.00
6. Žilina PÁ 17.00
7. Rybí 10.00
8. Jakubčovice PÁ 16.30
9. Mošnov PO 17.00
10. Olbramice ÚT 16.30

OS mladších žáků 



podzim 2kolově územně
jaro 2kolově dle umístění
Skupina A
číslo

1 Bílovec A čt 16:30
2 Nový Jičín A čt 17:00
3 Odry pá 16:30
4 Bílovec B čt 16:30 protičíslu A
5 Studénka ÚZ
6 Příbor A ÚZ

Skupina B
1 Kopřivnice út
2 Starý Jičín stř
3 Frenštát A čt 16:00
4 Mořkov ÚZ
5 Nový Jičín B čt protičíslu A
6 Příbor B ÚZ

OP přípravky souběžně st + ml.



podzim 2kolově - územně (doma/venku)
jaro 2 kolově - skupiny dle úmístění
Do finálového turnaje 14.6. postoupí první dva z prvních míst a jeden první z druhé skupiny

Skupina A

číslo
1 Tichá pá ÚZ
2 Kunčice čt ÚZ
3 Frenštát B čt 17:15
4 Trojanovice Bystré pá 16:30 stejně jako mladší
5 Štramberk B pá ÚZ
6 volno

Skupina B

číslo
1 Lichnov pá ÚZ
2 Veřovice pá ÚZ
3 Lubina pá 16:30
4 volno
5 Štramberk A pá ÚZ
6 Ženklava ne 10:00

Skupina C

1 Děrné čt 17:00
2 Suchdol pá ÚZ
3 Fulnek pá ÚZ číslo jako žáci
4 Mankovice čt 17:00
5 Jeseník pá ÚZ
6 volno

Skupina D

1 Velké Albrechtice pá ÚZ
2 Jistebník čt ÚZ
3 Petřvald pá ÚZ
4 Kujavy pá ÚZ
5 Pustějov pá ÚZ
6 volno

Skupina E

1 Mošnov pá ÚZ
2 Libhošť pá ÚZ
3 Žilina so 10:00 lichý týden
4 Bludovice so 10:00
5 volno
6 Sedlnice ne před muži

OS st. přípravka



3 kolově
První dva postupují na finálový turnaj 14.6.
číslo

1 Žilina so 10:00 sudý
2 Trojanovice Bystré pá ÚZ
3 Bartošovice so 10:00
4 Mošnov stř ÚZ
5 Libhošť ne 10:00
6 Sedlnice ne 10:00
7 Vražné pá ÚZ
8 Lubina stř 16:30

OS ml. přípravka



OP souběžně ST. samostatně ml. samostatně
30.08.19 pátek 1 1 1
06.09.19 pátek 2 2 2
11.09.19 středa 10 10 10
13.09.19 pátek 3 3 3
20.09.19 pátek 4 4 4
27.09.19 pátek 5 5 5
02.10.19 středa NT NT 11
04.10.19 pátek 6 6 6
11.10.19 pátek 7 7 7
18.10.19 pátek 8 8 8
25.10.19 pátek 9 9 9
01.11.19 pátek NT NT
08.11.19 pátek NT NT

Nadstavba Nadstavba
10.04.20 Pátek 1 1 12
15.04.20 středa NT NT
17.04.20 pátek 2 2 13
22.04.20 středa NT NT
24.04.20 pátek 3 3 14

01.05.20 pátek 4 4 15
08.05.20 pátek 5 5 16
13.05.20 středa 10 10 21
15.05.20 pátek 6 6 17
20.05.20 středa NT NT NT
22.05.20 pátek 7 7 18
29.05.20 pátek 8 8 19
05.06.20 pátek 9 9 20

14.06.20 neděle Jakubčovice
Finále poháru přípravek

Termínovka přípravky 2019/20



 
 

Termínová listina fotbalových soutěží OFS Nový Jičín 2019 – 2020 
(muži, dorost, žáci) 

PODZIMNÍ ČÁST 2019 
                                                                                                   
 Termín     Hodina    muži       dorost      žáci             žáci                   ml. žáci       
                  OP+III+IV    OP          OP      OS - sk.A + B             OS    
============================================================================== 
  
  4.8.         17.00   osmifinále poháru mužů 
 
11.8.         17.00 2.  ---      ---              ---  ---              
 
18.8.             17.00 3.  ---      ---        ---    --- 
 
25.8.         17.00        4.   4.      ---              ---                    ---   
 
  1.9.             16.30 5.   5.      5.  5.            5.                
 
  4.9.  ST     17.00         čtvrtfinále poháru mužů           
  
 8.9.             16.00         6.            1.             6.  1.            6. 
 
15.9.         16.00 7.            2.             7.   2.           7. 
  
22.9.         16.00 8.          3.      8.            3.            8. 
 
25.9.  ST     16.00         ---           ---             4.              4.                      NT            
 
29.9.         15.30         9.      9.             9.  9.             9. 
 
  6.10.         15.00       10.      10.    10.  10.            1. 
 
13.10.         15.00       11.        6.           11.  6.               2. 
 
20.10.         14.00       12.            7.      3.  7.              3. 
 
27.10.           14.00       13.           8.             2.  8.                       4. 
 
  3.11.           14.00         1.          NT            1.                 NT                   NT 
 
10.11.           13.30       NT          ---           NT                ---                      --- 
 
 
Hracími dny a termíny jsou neděle v úředně stanovený začátek, výjimky jsou uvedeny v rozpisu soutěží. 
 
Hrací dny dorostu jsou neděle 2,15 hodin před úředním začátkem mužů (ÚZM), výjimky jsou uvedeny  
v rozpisu soutěží.    
 
Hrací dny žáků jsou neděle v 10.00 hodin, výjimky jsou uvedeny v rozpisu soutěží. 
 
Pokud hracím dnem je jiný den než neděle, odehraje se utkání v týdnu před daným nedělním kolem. 
 
Pozn.: Soutěže mužů, OP žáků a OS mladších žáků budou hrány dvoukolově,  
            soutěže OP dorostu a OS žáků sk. A + B čtyřkolově.            
 
 
 


